

Dodávateľ :		FAKTURA (daňový doklad)			
Jozef CHORCHOLIČ rekonštrukcie a stavebné práce revízia a montáž plyn. zar. Pri mlyne 12, 071 01 MICHALOVCE IČO: 37 317 148, IČ DPH: SK1020031672		IČO : 37317148 IČ DPH :SK 1020031672		Faktúra číslo : 21 - 08/2015 Druh dodávky : Konštantný symbol : 308 HZ – objednávka č. : Dodávkový príkaz č. :	
Peňažný ústav : Sberbank Slovensko		číslo účtu: 447 003 7201/3100 IBAN: SK76 3100 0000 0044 7003 7201			
Príjemca :		Odberateľ :			
Konečný príjemca :		OBEC LAŠKOVCE 072 01			
		IČO: 325414		DIČ : 2020738962	
Spôsob dopravy (komu)		Dátum splatnosti :		08.09.2015	
		Dôvod skrátenia splatnosti :			
		Forma úhrady :		PP	
		Dátum vystavenia dokladu :		25.08.2015	
		Deň uskutoč.zdaň.plnenia :		25.08.2015	
Označenie dodávky (tovar-služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jedn. bez DPH	Sadzba DPH	Cena DPH	Cena celkom

Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky vykonané práce v dohodnutej cene podľa priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok pre objekt Základná škola Laškovce v čiastke :

OBEC LAŠKOVCE	
Došlo dňa:	26.8.2015
Číslo:	259/15
Uhradené:	4.9.2015

Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje
 dňa: 26.8.2015
 Podpis: *[Signature]*

Konverzný kurz: 1 € = 30,1260 SK

Cena celkom bez DPH :	977,14 €
Celková DPH 20% :	195,43 €
Celková fakturovaná suma :	1.172,57 €

Žo - reg.č. 22/2001
 č.zapisu:2001/01348/SI
 Počet príloh :



Pečiatka
 a podpis :

Jozef CHORCHOLIČ
 rekonštrukcie a stavebné práce
 revízia a montáž plyn. zar.
 Pri mlyne 12, 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 37 317 148, IČ DPH: SK1020031672

Obecný úrad Laškovce – Základná škola**Súpis vykonaných prác a dodávok**

Por. č.	Názov	M. Jednotka	Množstvo	cena/M.J.	cena bez DPH
1.	Demontáž WC	ks	3,00	18,50	55,50
2.	Pretlačanie kanalizácie krtkom	subr	1,00	165,00	165,00
3.	Montáž WC	ks	3,00	29,50	88,50
4.	Demontáž ohrievača Hakl a batérie drezovej pakovej	ks	1,00	8,55	8,55
5.	Hakl PM 3,5 ohrievač + batéria drezová paková	ks	1,00	134,00	134,00
6.	Demontáž splachovacej nádrže a vypúšťacieho zariadenia	ks	3,00	17,60	52,80
7.	Montáž splachovacej nádrže	ks	3,00	20,70	62,10
8.	Vypúšťacie zariadenie	ks	3,00	33,15	99,45
9.	Montáž vypúšť. zariadenia	ks	3,00	18,74	56,22
10.	Ventil napúšťací bočný T2443	ks	3,00	24,17	72,51
11.	Montáž napúšťacieho zariadenia	ks	3,00	11,85	35,55
12.	Dodávka a montáž flexiprípojky 3/8" – 3/8" k WC	ks	2,00	6,86	13,72
13.	Niagara k WC	ks	2,00	13,16	26,32
14.	Dodávka a montáž sedačky k WC	ks	2,00	21,56	43,12
15.	Batéria umývadlová	ks	1,00	45,80	45,80
16.	Dopravné náklady	km	18,00	1,00	18,00

SPOLU:**977,14 €****DPH 20%:****195,43 €****FAKTUROVANÉ CELKOM:****1.172,57 €***cent*

Jozef CHORCHOLIČ
rekonštrukcie a stavebné práce
revízia a montáž plyn. za.
Pri mlyne 12, 071 01 M I Č H A T O V C E
IČO: 37 317 140, IČ DPH: SK1020031672